Cum autem ipse cum alijs deberet suam accipere damnationem, advenit una Regina Pulcherrima que pro ipso oravit ut illi parceretur.

Cui Iudex: ("Numquam (-) ait (-) iste aliquod boni fecit(").

Cui Domina: ("Ymmo Domine.

Nam sex Psalteria nobis decantavit(").

Cum hec ille Paganus vidisset, postea ad se reversus fecit se baptizari, et in Christum et Mariam firmiter credidit, et multa bona fecit.

Tandem autem vitam in servitio Gloriose Virginis Marie feliciter finivit, et sic ab Ea assumptus est in Celum. Amen.

Maria loquitur ad Sponsum suum
novellum ALANUM dicens:

“O dulcis Sponse exemplum tibi dico de quodam Cardinali Sancti Dominici contemporaneo, qui prius fuerat socius Dominici in Scholis Oxoniae, postmodum vero devotus S. Dominici, et familiaris erat, et ita ejus meritis, et praecibus Ordinem Cisterciensem intravit in Hispaniis?

Hic igitur postmodum Cardinalis Sanctae Mariae Transtyberim, factus: cum aliquando Romae Dominicum Meum de Psalterio Meo praedicantem ferventissime audisset, mirabiliter compunctus, et allectus suavitate fructuum Psalterii accersito Dominico modum specialem illud orandi didicit.

Talem scilicet, ut Quinquagenam diceret ad honorem Incarnationis Filii Mei Parvuli.

Aliam ad honorem Christi Passionis, et Meae ad Eum compassionis.

Tertiam vero ad honorem Septem Sacramentorum Ecclesiae, quae derivata sunt a Christi Passione, et Incarnatione, et ad honorem sibi devotorum, et contra peccata sua, quae in saeculo commisit, et in officio tali, et dignitate propter varias occupationes saeculares.

Ipsam quoque primam Quinquagenam diceret ad honorem, ut Deus daret ipsi gratiam bene vivendi, per Incarnationem Christi.

Secundam, ut daret ei bene mori, per Christi Passionem et mortem.

Tertiam, ut donaret illi perfecte honorare Sacramenta, et signanter Sacramentum Eucharistiae et Poenitentiae in contritione, confessione, et satisfactione, ut sic non gustaret mortem sine perfecta, et devota perceptione Sacramentorum, omniaque debebant fieri cum disciplinis.

Et hos modos Me docente saepius BEATUS DOMINICUS praedicavit, qui sunt modi optimi contra omne malum, et pro omni bono.

Sic igitur Cardinalis ille mox Sancti Viri dictis obediens, viribus totis coepit dicere Psalterium, et consulere aliis et

Maria parlò al suo novello Sposo Alano, dicendo: “O dolce Sposo, ti racconto l’esempio di un Cardinale, contemporaneo di San Domenico, che in precedenza era stato collega di (San) Domenico nelle Scuole di Oxonia; in seguito, fu amico fedele di San Domenico, e così, per i suoi meriti e le (sue) preghiere, entrò nell’Ordine Cistercense, in Spagna. Egli, dunque, divenuto, in seguito, Cardinale di Santa Maria in Trastevere, quando, una volta, a Roma, il Mio Domenico, predicava il Mio SS. Rosario, lo ascoltò con grande fervore, e fu meravigliosamente colpito ed attratto dalla soavità dei frutti del Rosario, (e) fatto venire Domenico, imparò quel modo speciale di pregare, (consistente) nel recitare una (prima) Cinquantina in onore dell’Incarnazione del Mio Figlio Bambino; una (seconda) Cinquantina in onore della Passione di Cristo e della Mia Compassione per Lui; una (terza Cinquantina), infine, in onore dei Sette Sacramenti della Chiesa, che sono scaturiti dalla Passione e dall’Incarnazione di Cristo, sia ad onore di chi li riverisce, sia a degno rimedio contro i peccati commessi nel mondo, nel lavoro, nelle varie occupazioni del mondo.